¢) HEDTEC

2604012 / IR Quattro COM2 UP valk. PIR-lasnaolotunnistin

katto, as.kork. 8m

360° infrapunaldsnaolotunnistin. Nelionmuotoinen lasndolotunnistusalue
16 m?, kattoasennus. Saatavana COM1, COM2, DALI2 APC ja KNX.

Sahkénumero
ETIM-luokkakoodi
Tekninen nimi
Tuotenumero

Tekniset tiedot

Séhkénumero
Kuvaus

Kytkentateho (res.) [W]
Toimintakulma [°]

Tunnistusetaisyys [m]

Asennustapa
Etim-tiedot

Malli / Tyyppi

Anturin tyyppi

DALI-liitdnnalla

Vakiovalosaato

HVAC-ohjaus

Pakotettu paallekykenta
Pakotettu poiskytkenta
Eldintunnistus
Alirydmintasuojaus
Ketjutettava

Optimaalinen asennuskorkeus
Porraskaytdvan valvonta
Vaiheenvalintakytkin
Tunnistusalueen maksimileveys
Maksimi lasnéoloalue
Tunnistusalueen maksimipituus
Havainnointialueen halkaisija

Soveltuu langattomaksi
lahettimeksi

Kaukokaytté

Kauko-ohjaus

Vastearvon herkkyyden saato
Valoisuuden raja-arvo
saddettavissa
Merkintantoyksikolla
Opetustoiminto valoisuuden raja-
arvolle

steinel

2604012
EC000133
2604012
6025492

2604012

IR Quattro COM2 UP valk. PIR-
lasndolotunnistin katto, as.kork. 8m
2000

360

lasndolo maks. 4x4, tangentiaalinen
maks. 7x7

Uppoasennus

lasndolotunnistin
passiivinen infrapuna
Ei

Ei

Kylla

Kylla

Kylla

Ei

Kylla

Kylla

2.8

Kylla

Kylla

3.5

4

3.5

5

Ei
Kylla
Ei
Ei
Kylla
Kylla

Kylla

Kayttokohde
Kotelointiluokka (IP)
Véri

Pituus (Syvyys) (mm)
Leveys (mm)
Korkeus (mm)

Paino (kg)

Kattoasennus
Seindasennus

Himmennystoiminto
valonsaadinrungolla

Asennustapa
Kytkentatapa

Materiaali

Materiaalin laatu
Halogeeniton

Pinnan suojaus
Antibakteerinen kasittely
Véri

RAL-numero (vastaava)
Lapinakyva
Kotelointiluokka (IP)
Jannitetyyppi

Taajuus

Taajuus

Nimellisjannite
Vahimmaispaallaoloaika
Enimmaistydsykli
Vaakasuuntainen
havainnointikulma
Vaakasuuntainen
havainnointikulma
Valaistustason raja-arvo
Valaistustason raja-arvo

Pidatamme oikeuden muutoksiin

TUOTEKORTTI

Sisatilat
1P20
Valkoinen
76

120

120

0.183

Kylla
Ei

Ei

uppoasennus

muu
muovi

kestomuovi

Kylla
muu
Ei
valkoinen
9010
Ei
1P20
AC
50
60
230
30
30

360

360

10
1000

Oy Hedtec Ab
www.hedengren.com/fi
puh. 0207 638 000
hedtec@hedtec.fi
04.04.2025



¢) HEDTEC

Enimmaiskytkentdteho 2000
Soveltuu C-kuormalle Kylla
Lampétila 0
Lampétila 40
Tunnistussektoreiden maara 1760
Enimmaislahtovirta 800
Vahimmaiskaynnistysvirta 0.1
Ala-aseman sisdantulo Kylla

@O

O steinel

Halytystoiminto

Leveys

Korkeus

Syvyys

Upotuspituus

Minimisyvyys (sisddnrakennettu
laitekotelo)

Pidatamme oikeuden muutoksiin

TUOTEKORTTI

Ei
120
76
76
30
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